

Plats	Ingrédients	Allergènes
Saucisse knack	Saucisse de Strasbourg	
Saucisson sec	Saucisson sec pur porc	Lait
Semoule bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Steak de soja	Galette végétale	Gluten, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Terrine de légumes	Terrine de légumes	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Tomates Ferme du Metz	Tomate	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au basilic	Basilic, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au ketchup	Huile, Ketchup, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait